Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroiли
сайт: 1шр://строптельсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

Ф AA>F80F8O!
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 06/06/2023

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩ1ПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «06» июня 2023 г.

Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6

Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Щиплякова Анна Павловна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.

Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение меры Дисциплинарного воздействия в отношении члена Ассоциации в виде1 .

рекомендации Правлению об исключешш организащш из числа членов Ассоциащш.
Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциащш в виде вынесения

Предписания об обязательном устранении выявленных нарушешш.

2 .

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за неоднократное
несоблюдение требовашш стандартов и внутренних документов Ассоциащш СРО «ЭкспертСтрой»,

условий членства в Ассоциащш СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе контрольных меропршшш,

необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Правлению об

исключешш организащш из числа членов Ассоциащш в отношешш:

1.1 ООО «РИКОД» (ИНН 4003036355)
1.2 ООО «Д-СТРОЙ» (ИНН 6027094737)
1.3 ООО «Сити-2007» (ИНН 6672248638)
1.4 ООО «АВГ» (ИНН 7707462274)

1.5 ООО «ВАТ» (ИНН 7708543688)
1.6 ООО «Алюм-Э» (ИНН 7709605792)
1.7 ООО «ФСК отделочные технологии» (ИНН 7714468809)
1.8 ИП Никонова Галина Викторовна (ИНН 771511854953)
1.9 ООО «НРГО» (ИНН 7720576168)
1.10 ООО «ПромСтрой» ( ИНН 7720822656)
1.11 ООО «АСГАРД» (ИНН 7722760363)
1.12 ООО «СтройИнновации» (ИНН 7722802172)
1.13 ООО «Партнер» ( ИНН 7724420732)
1.14 ООО «ДГК Групп» (ИНН 7725264356)
1.15 ООО «ГК «СИНЕРГИЯ» (ИНН 7726450429)
1.16 ООО «Смарт НК» (ИНН 7731315908)
1.17 ООО «Проспект ХОУМ» (ИНН 7733278401)
1.18 ООО «АвтоСтрой» (ИНН 7736249938)
1.19 ООО «ЭД» (ИНН 9704117210)
1.20 ООО «АРТТЕХНОПРОЕКТ» (ИНН 9705075114)
1.21 ООО «МТК» (ИНН 9706005180)
1.22 ООО «КъюТи» (ИНН 9709060172)
1.23 ООО «АТЛАНТ ГРУПП» (ИНН 9715254190)
1.24 ООО «ПО ФЛЕКСИПАРК» (ИНН 9717108678)
1.25 ООО «АйРуст» (ИНН 9718164065)
1.26 ООО «СМАРТ ДЕВЕЛОП» (ИНН 9718165990)
1.27 АО «Группа компаний «ФСА» (ИНН 9728036143)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендащш Правлению об

исключении организащш из числа членов Ассоциации в отношении:

1.1 ООО «РИКОД» (ИНН 4003036355)
1.2 ООО «Д-СТРОЙ» (ИНН 6027094737)
1.3 ООО «Сиги-2007» (ИНН 6672248638)
1.4 ООО «АВГ» ( ИНН 7707462274)
1.5 ООО «ВАТ» (ИНН 7708543688)
1.6 ООО «Алюм-Э» (ИНН 7709605792)
1.7 ООО «ФСК отделочные технологии» (ИНН 7714468809)
1.8 ИП Никонова Галина Викторовна (ИНН 771511854953)
1.9 ООО «НРГО» (ИНН 7720576168)
1.10 ООО «ПромСтрой» (ИНН 7720822656)
1.11 ООО «АСГАРД» (ИНН 7722760363)
1.12 ООО «СтройИнновации» (ИНН 7722802172)
1.13 ООО «Партнер» ( ИНН 7724420732)
1.14 ООО «ДГК Групп» (ИНН 7725264356)
1.15 ООО «ГК «СИНЕРГИЯ» (ИНН 7726450429)
1.16 ООО «Смарт НК» (ИНН 7731315908)
1.17 ООО «Проспект ХОУМ» (ИНН 7733278401)
1.18 ООО «АвтоСтрой» (ИНН 7736249938)
1.19 ООО «ЭД» (ИНН 9704117210)
1.20 ООО «АРТТЕХНОПРОЕКТ» (ИНН 9705075114)
1.21 ООО «МТК» (ИНН 9706005180)
1.22 ООО «КъюТи» (ИНН 9709060172)
1.23 ООО «АТЛАНТ ГРУПП» (ИНН 9715254190)
1.24 ООО «ПО ФЛЕКСИПАРК» (ИНН 9717108678)
1.25 ООО «АйРуст» (ИНН 9718164065)

1.26 ООО «СМАРТ ДЕВЕЛОП» ( ИНН 9718165990)
1.27 АО «Группа компаний «ФСА» ( ИНН 9728036143)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в воде рекомендации Правлению об исключении
организации из числа членов Ассоциации в отношении:

1.1 ООО «РИКОД» (ИНН 4003036355)
1.2 ООО «Д-СТРОЙ» (ИНН 6027094737)
1.3 ООО «Снти-2007» (ИНН 6672248638)
1.4 ООО «АВГ» (ИНН 7707462274)
1.5 ООО «ВАТ» (ИНН 7708543688)
1.6 ООО «Алюм-Э» (ИНН 7709605792)
1.7 ООО «ФСК отделочные технологии» (ИНН 7714468809)
1.8 ИП Никонова Галина Викторовна (ИНН 771511854953)
1.9 ООО «НРГО» (ИНН 7720576168)
1.10 ООО «ПромСтрой» (ИНН 7720822656)
1.11 ООО «АСГАРД» (ИНН 7722760363)
1.12 ООО «СтройИнновации» (ИНН 7722802172)
1.13 ООО «Партнер» ( ИНН 7724420732)
1.14 ООО «ДГК Групп» (ИНН 7725264356)
1.15 ООО «ГК «СИНЕРГИЯ» (ИНН 7726450429)
1.16 ООО «Смарт НК» (ИНН 7731315908)
1.17 ООО «Проспект ХОУМ» (ИНН 7733278401)
1.18 ООО «АвтоСтрой» (ИНН 7736249938)
1.19 ООО «ЭД» (ИНН 9704117210)
1.20 ООО «АРТТЕХНОПРОЕКТ» (ИНН 9705075114)
1.21 ООО «МТК» (ИНН 9706005180)
1.22 ООО «КъюТи» (ИНН 9709060172)
1.23 ООО «АТЛАНТ ГРУПП» (ИНН 9715254190)
1.24 ООО «ПО ФЛЕКСИПАРК» (ИНН 9717108678)
1.25 ООО «АйРуст» (ИНН 9718164065)
1.26 ООО «СМАРТ ДЕВЕЛОП» (ИНН 9718165990)
1.27 АО «Группа компаний «ФСА» ( ИНН 9728036143)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение

требований стандартов и внутренних документов Ассоциащш СРО «ЭкспертСтрой», условий членства в
Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру

дисциплинарного воздействия в воде вынесения Предписания об обязательном устранешш выявленных

нарушений в отношешш:

2.1 ООО «1Щ ВНИИСТ» ( ИНН 7719479498)

Сведеншг н возражешш от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Применить меру дисциплинарного воздействия в воде вынесения Предписания об

обязательном устранешш выявленных нарушеншг в отношешш:

2.1 ООО «1Щ ВНИИСТ» (ИНН 7719479498)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушенш!в отношении:

2.1 ООО «ИЦ ВНИИСТ» (ИНН 7719479498 )

Председатель заседания Беляковская С.Н.

'Опьед 1Инемие
строи гельных
организацийСекретарь заседания Кудинова О.В.

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»